
 

 

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  

10  сесія                                                      8  скликання                                              11.07.2017 р. 
___________________________________________________________________________________________ 

Про розгляд заяв громадян  

щодо матеріальної допомоги 

 

 Розглянувши заяви громадян про виплату матеріальної допомоги, відповідно до  ст.34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Барська міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати матеріальну допомогу: 

1.1. Крисько Надії Іванівні  - на лікування – 500 грн.; 

1.2. Саврій Тамарі Федорівні – на лікування – 2000 грн.; 

1.3. Саврію Михайлу Федоровичу  – на лікування – 1000 грн. ; 

1.4. Казьмірову Василю Дем’яновичу - на лікування – 500 грн.; 

1.5. Голодюку Леонтію Ананійовичу – на лікування – 1000 грн.;  

1.6. Смотрицькій Євгенії Семенівні – на лікування – 250 грн.;  

1.7. Нерчук Анжелі Ксенофонтівні – на лікування – 250 грн.;  

1.8. Сторожеву Миколі Олексійовичу – на лікування – 1000 грн.;  

1.9. Ткачук Євгенії Петрівні – на лікування – 2000 грн. ; 

1.10. Кухті Марії Анатоліївні – на лікування – 500 грн.; 

1.11. Качур Тетяні Петрівні – на лікування – 1000 грн.; 

1.12. Вишневському Михайлу Михайловичу – на лікування – 2000 грн. ; 

1.13. Гребенюку Ігорю Петровичу  – на лікування сина Гребенюка Андрія Ігоровича  - 1000 грн.; 

1.14. Гребенюку Ігорю Петровичу  – на лікування  - 500 грн.; 

1.15. Олійник Валентині Єгорівні  – на лікування – 500 грн.; 

1.16. Олійнику Олегу Володимировичу – на лікування – 500 грн. 

 

2. Відділу бухгалтерського обліку здійснити виплати згідно даного рішення.  

3. Відмовити Гребенюк Галині Сергіївні у наданні матеріальної допомоги на лікування та 

лікування сина Гребенюка Андрія Ігоровича в зв’язку з відсутністю необхідних документів . 

 

 

Міський голова                                                             А.А. Цицюрський 

 
 

Секретар Барської міської ради  

Подуфалов В.М. __________________________ 

Начальник відділу 

 з юридичних питань   Чубар О.В. ___________                                                 

Головний бухгалтер 

Гаджалова М.Ф. ___________________________ 

 


